
ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Passagem Franca

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Pregão Eletrônico - 008/2021

P. MPassagem Fran

PnxessoN

Assinalura

Declarações obrigatórias
Titulo Dosolcao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidosfins legaisque conheço todas as regras do edital, bemcomotodos os requisitos de
habilitação e que minhapropostaestá em conformidade comas exigênciasdo Instojmento convocatório.

Declaração de Inexístôncia de Impeditivos Declaro para os devidosfins legais,em cumprimento ao exigido no edital,que até a presente data inexístem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, cienteda obrigatoriedade da declararocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidosfins legais,conformeo dispostono incisoVdo art.27 da Lei8666,do 21 de Junhode
1993,acrescido pelaLei9854,de 27 de outubro de 1999, que nãoempregamenorde dezoito anos emtrabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declarocumpriros requisitos de habilitaçãoe que as declarações informadassão verídicas, conformeparágrafos
4' e 5® do art. 26 do decreto 10.024/2019.

' As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - GASOLINA COMUM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unttdílo Valor Total LC
123/2006

R. M. C. GUIMARÃES

EIRELI

07.353.163/0001-

05

29/06/2021 -
11:53:09

01 Retrovia/Petrovia 50.000 6,28 314.000,00 Sim

SAMIO BANDEIRA CIA

LTDA

27.490.099/0001-

03

29/06/2021 -

16:09:08

SB1 SB1 50.000 6,29 314.500,00 Sim

0002 - OLEO DIESEL COMUM S500

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitflrto Valor Total LC
123/2008

R. M. C. GUIMARÃES
EIRELI

07.353.163/0001-

05

29/06/2021 -
11:53:47

02 Retrovia/Retrovia 150.000 4,84 726.000,00 Sim

SAMIO BANDEIRA CIA

LTDA

27.490.099/0001-

03

29/06/2021 -

16:10:29

sei SB1 150.000 4,89 733.500,00 Sim

0003-OLEO DIESEL 810

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123/2006

R. M. C. GUIMARÃES

EIRELI

07.353.163/0001-

05

29/06/2021 -

11:54:15

03 Petrovia/Petrovia 120.000 4,88 585.600,00 Sim

SAMIO BANDEIRA CIA

LTDA

27.490.099/0001-

03

29/06/2021 -

18:12:04

SB1 SB1 120.000 4,95 594.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 30/06/2021 às 11:37:20

: portal cie
\^C0MPRA8
m PÚBLICAS

RÜALYSON DA SILVA BARBALHO

Pregoeiro

Documento geradoeletronicamente no Portal de ComprasPúblicas em 30/06/2021 às 11:37:20.

Página 1 de 2




